回 覧
令和6年4 月14日

犬塚自治会会員 様

犬塚子ども会育成会会員 様

犬塚自治会長 渡漫 吉秀

犬塚子ども会育成会長 矢野 裕伴

廃品回収のお知らせ

平素より自治会および子ども会育成会の活動にご協力をいただきありがとうございます。

さて、令和5 年度第1回目の廃品回収を下記のとおり実施いたしますので、自治会・育

成会の皆様のご支援・ご協力をよろしくお願い申し上げます。

なお、売上金は子ども会の運営資金にあてさせていただきます。

記

1 日 時 5月18日（土）午前9 : 00''11 : 00（小雨決行）

2 場 所 犬塚公民館駐車場

3 回収品目 紙 類】新聞紙、ダンボール、雑誌

ビン類】ビール瓶（標準サイズ）のみ

缶 類】アルミ缶のみ

※上記以外の物は収集できませんので、ご注意下さい。

4 回収方法 御家庭毎に犬塚公民館駐車場へ持ち込みをお願いします。

収集廃品物は育成会三役にて回収業者のトラックに積み替えます。

5 その他

(1）当日、雨等で中止となった場合は、5月25日（土）に延期します。

(2）当日連絡先は、下記育成会三役へお願い致します。

役職名 地区 氏名 電話番号
イ各巨
2A 工× ’東 矢野 裕伴 090-7707 -9870

副会長 東 上野 将大 080-8748-0011

西 服部 浩二 090-4124-4038

南東 高木 勇 090-6681-8399

南西 渡部 秀敏 090 -4964-04 12

幹事 東 笠原 純ー 080-5468-5409

以上